
-สำเนา-                                                                                

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดตรัง 
ที่ 70/2567 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
........................................................................ 

 
    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65               
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่างๆ จำนวน 12 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

    ทั ้งนี ้ ตั ้งแต่วันที ่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั ้งจ่าย      
สำหรับตำแหน่งใหม่ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ 
เป็นต้นไป   

    อนึ ่ง หากข้าราชการตำรวจผู ้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั ้ง ให้มีสิทธิ           
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่ว ันที ่ทราบคำสั ่งนี ้ และในกรณีที ่ข ้าราชการตำรวจผู ้ ใด                 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้ม ีส ิทธ ิอ ุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงส ุดได้ภายในเก้าส ิบวัน                 
นับแต่วันที ่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ           
พ.ศ.๒๕65 

สั่ง  ณ  วันที่  29  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 

 

 

                                           (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี   ภัทรวิชญ์  คีตโมทนียกุล 
                           (ภัทรวิชญ์  คีตโมทนียกุล) 

       ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดตรัง 
 
 
 

 
                            สำเนาถูกต้อง 

 
       พันตำรวจเอก 
                          (ธวัช  ขา่ยม่าน) 
      ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดตรัง 
 
 



ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี
๑ ร.ต.อ. ปัญญาวุฒิ ภักดีโชติ รอง สว.สส.สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 11502 0362 รอง สว.สส.สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 11502 0158
๒ ร.ต.อ. พงศกร เสนีย์ รอง สวป.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 11202 0387 รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 11202 0050
๓ ร.ต.อ. พิเชษฐ สิงหา รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 11503 0268 รอง สว.(สอบสวน) สภ.หนองตรุด จว.ตรัง 1904 11503 0467
๔ ร.ต.อ. เรวัตร ไพริน รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 11503 0261 รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 11503 0180
๕ ร.ต.อ. สมพงศ์ ทองรอด รอง สว.(สอบสวน) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 11503 0405 รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านโคกยาง จว.ตรัง 1904 11503 0454
๖ ร.ต.อ. สราวุธ หวังชัย รอง สว.สส.สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 11502 0178 รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 11202 0052
๗ ร.ต.อ. สาโรจน์ สุทธินนท์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.วังวิเศษ จว.ตรัง 1904 11503 0341 รอง สว.(สอบสวน) สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 11503 0369
๘ ร.ต.อ. สุชีพ หนูอุดม รอง สว.(สอบสวน) สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 11503 0367 รอง สว.(สอบสวน) สภ.นาโยง จว.ตรัง 1904 11503 0142
๙ ร.ต.อ. เสนอ ด าสิโก รอง สวป.สภ.วังวิเศษ จว.ตรัง 1904 11202 0332 รอง สวป.(ชส.) สภ.วังวิเศษ จว.ตรัง 1904 11202 0479

๑๐ ร.ต.อ. อิทธิพัทธ์ สุกแก้ว รอง สว.(สอบสวน) สภ.หนองตรุด จว.ตรัง 1904 11503 0467 รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 11503 0258
๑๑ ร.ต.อ. หญิง ธัตนาวรรณ เกตด้วง รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 11327 0038 รอง สว.อก.สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 11305 0275
๑๒ ร.ต.อ. หญิง สุนิตรา หนูเริก รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 11327 0037 รอง สว.อก.สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 11305 0164

       ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

พล.ต.ต.ภัทรวิชญ์  คีตโมทนียกุล        พ.ต.อ.

        (ภัทรวิชญ์  คีตโมทนียกุล) (ธวัช  ข่ายม่าน)

     ผบก.ภ.จว.ตรัง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ตรัง

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ภ.จว.ตรัง ท่ี  70 /2567  ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

ยศ

         (ลงช่ือ)

 -ส ำเนำ-


